
UCHWAŁA NR 25/II/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Miasta Płocka. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z § 23 Statutu Miasta Płocka przyjętego Uchwałą nr 864/LIII/2018 z dnia 
25 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2018 r. 
poz. 10566, z 2023 r. poz. 218) Rada Miasta Płocka postanawia: 

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Miasta Płocka: 

1. Andrzej Aleksandrowicz 

2. Emil Brzeszcz 

3. Anna Derlukiewicz 

4. Artur Jaroszewski 

5. Jacek Jasion 

6. Paweł Jasion 

7. Tomasz Korga 

8. Krzysztof Laskowski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E940214D-70AC-4D0A-BE02-6E3F6B95ED66. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 25/II/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


